様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日
ロゴマーク及びキャラクター使用変更申請書　兼承諾書
恩納村長　殿

（申請者）

住所
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり使用承諾を受けた事項について変更したいので、申請します。

	１　使用承諾事項
	ロゴマーク　　・　　Sunnaちゃん

	２　使用承諾年月日

	３　変更する事項

	４　変更の理由

	５　備　　　考

	６　連絡先
	担当：
電話番号：
FAX：
E-mail：

　承認を取り消された場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

（名称及び代表者名）
上記のとおり承諾します。

　　　　年　　　月　　　日

恩納村長　　　　　　　　　　　　　印